
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Richiamata la determina dirigenziale n. 797 del 19.12.2007 ad oggetto "Progetto biennale 'La ragione, il 

grido, il sogno' per educare con l'arte nella diversità' - rivolto alla fascia di età 6-14 - a.s. 2007/08 - approvazione 

II annualità" con la quale si approvava il progetto e il suo piano di spesa per complessive E. 21.267,00;

Vista la nota  del Servizio Sistema educativo, formativo e Universitario' - Scuola - Università - Sport" 

della Provincia di Rimini, prot. 8188 - D1002 del 20.02.2008 con la quale viene comunicato l'importo del 

contributo assegnato, pari a E. 4.500,00;

Ritenuto necessario ridurre il quadro complessivo di spesa di E. 5.187,00, portandolo da E. 21.267,00 a 

E. 16.080,00, a seguito di riduzione del contributo assegnato;



Ritenuto di accertare e impegnare la somma di E. 4.500,00 sui capitoli competenti:

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare l'importo di E. 4.500,00 sul cap. 240.002  "Contributi regionali L.R. 12/03 diritto allo 

studio e qualificazione scolastica" del bilancio 2008 - accertamento n. 191 - codice siope 2302 -;

2) - la spesa complessiva di E. 4.500,00 farà carico come segue:

- quanto a E. 510,00 sul cap. 2620.004 "Acquisto prodotti di consumo 

  per progetti di qualificazione scolastica" del bilancio 2008 - 

  impegno n. 677 - codice siope  1210 -;

- quanto a E. 3.990,00 sul cap. 2636.002 "Incarichi per atelieristi e 

  interventi di esperti per progetti"  del bilancio 2008 - impegno 

  n. 678 - codice siope 1306 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35843/ASD-DEL     Determina D. n. 219 del 20.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


